

采购项目名称：2024年教室寝室食堂空调采购

采购项目编号：N5108122024000020

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年05月08日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川明澍网络工程有限公司	符合性	响应文件针对采购文件技术、服务要求实质性响应的内容	评审条款"响应文件针对采购文件技术、服务要求实质性响应的内容"不通过，专家组长评审意见：2匹空调强制节能产品证书与分项报价表清单型号不一致
2	成都搏飞科技有限公司	符合性	响应文件针对采购文件技术、服务要求实质性响应的内容	评审条款"响应文件针对采购文件技术、服务要求实质性响应的内容"不通过，专家组长评审意见：未提供第三章3.5其他要求中要求的承诺函
3	四川医若科技有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供健全的财务会计制度证明文件
4	四川希云图科技有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供健全的财务会计制度证明文件

评委签章：

制表时间：2024-05-08 13:50:19

是薇



罗云华